
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Stavba: 2023_04_20 Školy Ostrava

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Moderní škola s.r.o. IČO: 28607376

K Rybníčkům 332 DIČ: C228607376

747 81 Otice

Vypracoval: Rozpočtář

Rozpis ceny Celkem

HSV 953 101,58

PSV 950 414,65

MON 1 459 327,78

Vedlejší náklady 66 490,40

Ostatní náklady 19 568,56

Celkem 3 448 902,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 448 902,97 CZK  
 

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH 3448902,97 CZK

 

    

dne

Za zhotovitele

 

 

Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 44

 



Rekapitulace dílč'ch částí

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

Čislo Název 5:26;: [SSH Základ porglšákladní DPH celkem Cena celkem %

01 ZŠ Bohumínská 0,00 932 282,78 932 282,78 27

2.NP - Multimediální učebna

001 (odstínění RACK) 0,00 297 380,66 297 380,66 9

002 3.NP - Přírodovědná učebna 0,00 225 189,37 225 189,37 7

003 .3'NP ' J.Gzykova ”cebna a “cebna 0,00 388 198,01 388 198,01 11
Informatlky

004 ON + VN 0,00 21 514,74 21 514,74 1

02 ZŠ Škrobálková 0,00 1 018 331,11 1 018 331,11 30

001 3.NP - Multimediální učebna 0,00 497 190,50 497 190,50 14

002 1.NP - Jazyková učebna 0,00 499 625,87 499 625,87 14

004 ON + VN 0,00 21 514,74 21 514,74 1

03 ZŠ Chrustova 0,00 794 535,26 794 535,26 23

001 3.NP - Jazyková učebna 0,00 393 895,35 393 895,35 11

002 2.NP - Multimediální učebna 0,00 379 125,17 379 125,17 11

004 ON + VN 0,00 21 514,74 21 514,74 1

04 ZŠ Pěší 0,00 703 753,82 703 753,82 20

001 1.NP - Jazyková učena 0,00 308 046,64 308 046,64 9

002 2.NP - Multimediální učebna 0,00 374 192,44 374 192,44 11

004 ON + VN 0,00 21 514,74 21 514,74 1

Celkem za stavbu 3 448 902,97 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 26 652,38 0,8

6 Upravy povrchů, podlahy a osazování HSV 382 806,69 11,1

vyplnl

64 Výplně otvorů HSV 7 240,13 0,2

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání HSV 348 833,26 10,1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 81 111,80 2,4       
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 44

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

99 Staveništní přesun hmot HSV 16 432,75 0,5

997 Přesun sutě HSV 90 024,57 2,6

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty PSV 120 421,80 3,5

776 Podlahy povlakové PSV 499 080,80 14,5

781 Obklady keramické PSV 20 784,96 0,6

784 Malby PSV 310 127,09 9,0

M21 Elektromontáže MON 1 459 327,78 42,3

VN Vedlejší náklady VN 66 490,40 1,9

ON Ostatní náklady ON 19 568,56 0,6

Cena celkem 3 448 902,97 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 001 2.NP - Multimediální učebna (odstínění RACK)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 26 652,38

1 342013322 Příčka SDK t|.150 mm,ocel.kce,2x oplášt'.,RF 12,5mm m2 22,14440 985,70 21 827,74

tloušťka i7olace 100 mm El 90

2 342_001 Výztuha pro tabuli (interaktivní projektor) kpl 1,00000 4 824,64 4 824,64

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 19 998,72

výplní

3 612403388 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,25000 364,00 455,00

4 611425531 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky m2 1,25000 1 212,00 1 515,00

do 150 mm

5 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 10,00000 699,28 6 992,80

6 612423531 Vápenocementová štuková omítka I'ýh ve stěnách šířky do m2 12,50000 412,53 5 156,63

150 mm

7 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 kus 1,00000 2 133,18 2 133,18

8 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 89,91160 15,50 1 393,63

9 619991011 Obalenl’ konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 48,00000 41,20 1 977,60

10 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 3,55000 105,60 374,88

- vvsorávka D přes 50 do 200 a tl 60 mm

Díl: 64 Výplně otvorů 7 240,13

11 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00000 851,40 851,40

12 55330475 Zárubeň ocelová S150 rozměr 800 x 1970 x 150 L mm kus 1,00000 2 888,73 2 888,73

13 64_OO1 D+M Vnitřních dveří, 5 kováním, fab vložkou, klikou, kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

označením

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 445,73

14 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 48,00000 18,50 888,00

balkonových dveří Dlochv do 2 5m2

15 952901122 Cištění budov omytí dveří nebo vrat p Iochy do 3,0m2 m2 6,00000 10,80 64,80

16 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 89,91160 1,22 109,69

17 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 89,92000 3,70 332,70

18 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 89,92000 7,99 718,46

19 974012553 Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 3,55000 198,13 703,36

do 100 mm š do 100 mm

20 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 35,00000 165,50 5 792,50

mm

21 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 15,00000 399,00 5 985,00

mm

22 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do m 40,00000 60,18 2 407,20

50 mm

23 977131213 Vrt dovrch příklepD12mm zdivo beton kus 150,00000 105,25 15 787,50

24 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 5,00000 99,00 495,00

do 100 mm

25 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 4,00000 15,74 62,96

průměru 32mm

26 40mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 8,00000 12,32 98,56

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavebni výtahy 8 855,00

27 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 100,00000 88,55 8 855,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 186,87

28 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 2,55475 856,00 2 186,87

Díl: 997 Přesun sutě 11 566,05

29 997013213 Doprava sut' budova v-12m ručně t 1,55000 912,00 1 413,60

30 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,55000 312,50 484,38

meziskladku do 1 km se složením

31 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 29,45000 28,90 851,11 celkem 20 km

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 5 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 001 2.NP - Multimediální učebna (odstínění RACK)

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 1,55000 999,00 1 548,45

skládce ( skládkovnél

33 979095312 Naložení a složení suti t 1,55000 1 056,30 1 637,27

34 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skládkovného

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

35 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00

36 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30

37 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00

ostatní tvo

38 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

39 64213637 Umyvadlo keramické LYRA Plus 8 otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

40 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

materiálu mhářků sifonu

Díl: 781 Obklady keramické 2 073,60

41 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

42 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do maltv

43 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním Ieoidlem

44 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

45 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

46 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

47 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 3,00000 78,54 235,62

48 781495115 Spárování vnitřních obkladů Silikonem rn 3,00000 19,80 59,40

49 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 40 326,54

50 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 240,00000 19,80 4 752,00

51 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 240,00000 45,50 10 920,00

52 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 240,00000 20,10 4 824,00

0 25 m2 v místnostech výškv do 3 80 m

53 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 250,00000 25,90 6 475,00

místnostech výškv do 3 80 m

54 784191003 Cištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 35,00000 55,18 1 931,30

provedení malířských prací

55 784191005 Cištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 8,00000 50,30 402,40

malířských prací

56 784191007 Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 89,92000 33,30 2 994,34

prací

57 784195212 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 250,00000 32,11 8 027,50

otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m

Díl: M21 Elektromontáže 131 655,44

58 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

59 210201523R07 Svítidlo LED stropní závěsné 2 upev.body, vč. dodávky kus 2,00000 4 896,21 9 792,42

svítidla

60 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, stupeň krytí

|P30, rozměry: dle potřeby a výrobce. Včetně podružného

materiál

61 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 001 2.NP - Multimediální učebna (odstínění RACK)

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

62 M21_001 Proudový chránič 1x 3F 16 A, rozměry 2 DIN, jmenovité kus 1,00000 1 657,50 1 657,50

napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální

proud O 03A

63 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

64 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31

ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

' ° ' vací kabelv svorkv atdI

65 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,00000 156,84 156,84

66 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 27,00000 78,55 2 120,85

67 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

68 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 1,00000 69,24 69,24

69 Instalace Instalace rámečku kus 2,00000 95,60 191,20

70 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 200,00000 23,74 4 748,00

71 CYKY-J 3x1,5mm Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm m 20,00000 16,91 338,20

72 Instalace Instalace silového kabelu m 220,00000 29,65 6 523,00

73 210120421 Jističjednopólový modulární kus 10,00000 212,10 2 121,00

74 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 9,00000 179,41 1 614,69

75 358220010318R Jistič do 80 A 1pól. charakteristika B kus 1,00000 326,76 326,76

76 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 14,00000 208,72 2 922,08

77 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávky KO 125 E s víčkem

78 210111013 Zásuvka s přepět'ovou ochranou - provedení 2P+PE kus 8,00000 1 540,70 12 325,60

včetně dodávkv zásuvkv 5599A—A02357

79 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE (1 kus 24,00000 369,20 8 860,80

zásuvka/2 zásuvka)

80 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do Iištv včetně dodávkv kabelu

81 210010026 Trubka ohebná 2 PVC volné, vnější pruměr 25 mm včetně m 18,00000 202,81 3 650,58

dodávkv Soiroflex SF 20 + vývodkv SFM 25

82 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 34,00000 52,30 1 778,20

83 Krytzásuvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 17,00000 102,25 1 738,25

84 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 340,00000 5,64 1 917,60

85 CAT5E kabel |IIDSzštový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 340,00000 7,99 2 716,60

86 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

87 Keystona CAT5 Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 34,00000 35,64 1 211,76

88 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

89 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 34,00000 1,57 53,38

90 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 34,00000 35,68 1 213,12

91 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 17,00000 72,50 1 232,50

92 CY 6 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 15,00000 16,71 250,65

93 210020304R05 Zlab kabelový s příslušenstvím, 110/60 mm bez víka m 18,00000 295,63 5 321,34

94 M21_002 Podlahová lišta elektroinstalační m 10,00000 258,35 2 583,50

95 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 15,00000 112,74 1 691,10

96 345709990007 Lišta vkládací LV 40 x 40 mm bílá, dl. 2 m m 16,00000 52,82 845,12

97 M21_003 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodávky kus 5,00000 81,13 405,65

98 M21_004 Panelová krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50

99 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávkyjističe B char ks 1,00000 294,16 294,16

100 M21_006 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 1,00000 1 954,27 1 954,27

101 Instalace Instalace zemniciho kabelu m 15,00000 22,33 334,95

102 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

podružný silový rozvaděč + pro provozní osvětlení.

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 7 z 44

 



Položkový rozpočet

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

 

O: 01 ZŠ Bohumínská

 

R: 001 2.NP - Multimediální učebna (odstínění RACK)

 

 

  P.č. Číslo položky Název položky     
 

   
 

 

MJ Množství Cena / MJ Celkem

103 M21_007 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

104 M21_008 Demontáž stávajícího vybavení, vč.nábytku kpl 100000 8 021,65 8 021,65

| Celkem 297 380,66I
 

Poznámky uchazeče k zadání

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 8 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 002 3.NP - Přírodovědná učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 31 037,51

výplní

1 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 80,36680 15,50 1 245,69

2 619991011 Obalem’ konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 50,00000 41,20 2 060,00

3 612403399 Hrubé výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 18,00000 699,28 12 587,04

4 612423531 20 m2 12,00000 1 062,30 12 747,60

5 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 kus 1,00000 2 133,18 2 133,18

6 632681113 $$$/a;; betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 2,50000 105,60 264,00

- vvsprávka D přes 50 do 200 a tI 60 mm

Dil: 9 Qstatní konstrukce a práce, bourání 24 497,92

7 952901107 Cištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 32,00000 18,50 592,00

balkonových dveří blochv do 2 5m2

8 977131213 Vrt dovrch příklep do D12mm zdivo beton kus 125,00000 105,25 13 156,25

9 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p Iochy do 3,0m2 m2 6,00000 10,80 64,80

10 952902021 Cištění budov zamete-ní hladkých podlah m2 80,36680 1,22 98,05

11 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 80,36680 3,70 297,36

12 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 150,00000 7,99 1 198,50

13 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 10,00000 165,50 1 655,00

14 974049133 \Tyrgekénl' rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 15,00000 399,00 5 985,00

15 974082113 \Týgekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do m 8,00000 60,18 481,44

16 974012553 ggsrglgní rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 2,00000 198,13 396,26

do 100 mm š do 100 mm

17 977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 4,00000 99,00 396,00

do 100 mm

18 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 5,00000 15,74 78,70

průměru 32mm

19 40mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 8,00000 12,32 98,56

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavebni výtahy 8 855,00

20 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 100,00000 88,55 8 855,00

Dil: 99 Staveništní přesun hmot 1 323,81

21 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 1,54651 856,00 1 323,81

Dil: 997 Přesun sutě 10 839,28

22 997013213 Doprava suť budova v-12m ručně t 1,35000 912,00 1 231,20

23 979095312 Naložení a složení suti t 1,35000 1 056,30 1 426,01

24 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 27,00000 28,90 780,30

celkem 20 km

25 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,35000 312,50 421,88

meziskládku do 1 km se složením

26 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 1,35000 999,00 1 348,65

skládce ( skládkovné)

27 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skla’dkovného

Dil: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

28 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

29 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00

30 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30

31 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00

32 64213637 ůsršaytÚÁŠi/g keramické LYRA Plus s otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 9 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 002 3.NP - Přírodovědná učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

33 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

materiálu rnhářků sifnnii

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 065,79

34 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 1,50000 13,41 20,12

ručně

35 284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro m2 1,72500 105,50 181,99

Školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva

s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní

vrstvat Pplkm/á tlniiět'kn 7 mm

36 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 1,50000 74,25 111,38

37 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah m2 1,50000 50,31 75,47

broušením

38 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1,50000 20,41 30,62

39 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 1,50000 51,38 77,07

40 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 1,50000 241,40 362,10

20 MPa tl 3 mm

41 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 4,00000 33,20 132,80

studena

42 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a m2 1,50000 18,70 28,05

setřenim vlhkým mooem

43 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 1,50000 25,13 37,70

44 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 18,87452 0,45 8,49

Díl: 781 Obklady keramické 2 338,92

45 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,00000 78,54 471,24

46 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do maltv

47 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

48 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

49 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

50 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

51 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,50000 19,80 89,10

52 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

53 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 rn % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 37 712,08

54 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 233,41180 45,50 10 620,24

55 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 233,42000 25,90 6 045,58

místnostech výškv do 3 80 m

56 784195212 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 233,42000 32,11 7 495,12

otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m

57 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 233,42000 19,80 4 621,72

58 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 200,00000 20,10 4 020,00

Q 25 m2 v místnostech výškv do 3 80 m

59 784191003 Cištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 35,00000 55,18 1 931,30

provedení malířských Draci

60 784191005 Cištěni vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 6,00000 50,30 301,80

malířských Draci

61 784191007 Cištěni vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 80,37000 33,30 2 676,32

Draci

Díl: M21 Elektromontáže 94 138,86

62 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 4,00000 52,30 209,20

63 Krytzásuvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 2,00000 102,25 204,50 
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 10 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 002 3.NP - Přírodovědná učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

64 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 10,00000 5,64 56,40

65 Podružné práce |Psotmocné práce, doprava, měření. soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

66 19"rozvaděč 19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, kus 1,00000 6 537,28 6 537,28

šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně

dooravv instalace

67 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 10,00000 7,99 79,90

68 CY 6 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 8,00000 16,71 133,68

69 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 40,00000 23,74 949,60

70 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

71 Keystona CATS Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 4,00000 35,64 142,56

72 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

73 Jistič Jistič 3F 16A, rozměry 2 DIN, jmenovitě napětí 230/400V, kus 1,00000 305,67 305,67

Charakteristika B

74 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31

ostatm’ drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

' ° ' vací kabelv svorkv atdl

75 Revize Výchozí revize elektro pro silově rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

podružný silový rozvaděč + pro provozní osvětlení.

76 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 4,00000 1,57 6,28

77 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řád 2,

stupeň krytí IP30, rozměry: dle výrobce. Včetně

nnr'lrnžnóhn materiáhi

78 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

79 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,00000 156,84 156,84

80 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 35,00000 78,55 2 749,25

81 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

82 Instalace Instalace zemníciho kabelu m 8,00000 22,33 178,64

83 Instalace Instalace silového kabelu m 40,00000 29,65 1 186,00

84 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 4,00000 35,68 142,72

85 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 2,00000 72,50 145,00

86 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

87 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 1,00000 69,24 69,24

88 Instalace Instalace rámečku kus 2,00000 95,60 191,20

89 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 6,00000 179,41 1 076,46

90 358220010318R Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C kus 1,00000 326,76 326,76

91 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 7,00000 208,72 1 461,04

92 345715380 Krabice univerzální bezhalogenová KU 68-1901 HF kus 7,00000 22,84 159,88

93 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávky KO 125 E s víčkem

94 210111013 Zásuvka s přepět'ovou ochranou - provedení 2P+PE kus 6,00000 1 540,70 9 244,20

včetně dodávkv zásuvkv 5599A—A02357

95 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěna - provedení 2P+PE (1 kus 28,00000 369,20 10 337,60

zásuvka/2 zásuvka)

96 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do IĚtv včetně doda’vkv kabelu

97 210010026 Trubka ohebná z PVC volné, vnější pruměr 25 mm včetně m 10,00000 202,81 2 028,10

dodávkv Soiroflex SF 20 + vývodkv SFM 25

98 210020304RO6 Zlab kabelový s příslušenstvím, 85/50 mm bez víka m 15,00000 201,41 3 021,15

99 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,2avíčkováni m 15,00000 112,74 1 691,10

100 M21_003 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodávky kus 5,00000 81,13 405,65

101 M21_004 Panelová krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50  
Stránka 11 244



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 002 3.NP - Přírodovědná učebna

 

 

      
 

 

 

   
 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

102 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávky jističe B char ks 1,00000 294,16 294,16

103 M21_006 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 100000 1 954,27 1 954,27

104 M21_OO7 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

105 M21_008 Demontáž stávajícího vybavení, vč.nábytku kpl 100000 8 021,65 8 021,65

| Celkem 225 189,37I
 

Poznámky uchazeče k zadání

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 12 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 003 3.NP - Jazyková učebna a učebna informatiky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování 24 624,64

výplní

1 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 57,94200 15,50 898,10

2 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 40,00000 41,20 1 648,00

3 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 13,20000 699,28 9 230,50

4 612423531 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do m2 10,00000 412,53 4 125,30

150 mm

5 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 kus 3,00000 2 133,18 6 399,54

na stěnách

6 632681113 Vyspravem’ betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 22,00000 105,60 2 323,20

- vvsprávka D přes 50 do 200 a tl 30 mm

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 757,49

7 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do D 12 mm do cihelného zdiva kus 110,00000 98,23 10 805,30

nebo prostého betonu

8 952901107 Cištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 22,00000 18,50 407,00

takonových dveří plochv do 2 5m2

9 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p Iochy do 3,0m2 m2 2,00000 10,80 21,60

10 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 57,94200 1,22 70,69

11 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 57,94200 3,70 214,39

12 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 150,00000 7,99 1 198,50

13 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 25,00000 165,50 4 137,50

mm

14 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 22,00000 399,00 8 778,00

mm

15 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do m 38,50000 60,18 2 316,93

50 mm

16 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 24,00000 198,13 4 755,12

do100 mm š do 300 mm

17 977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 48,00000 99,00 4 752,00

do 100 mm

18 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 5,00000 15,74 78,70

průměru 32mm

19 40mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 18,00000 12,32 221,76

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 526,75

20 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 85,00000 88,55 7 526,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 316,86

21 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 1,53839 856,00 1 316,86

Díl: 997 Přesun sutě 9 296,16

22 997013213 Doprava sut' budova v-12m ručně t 0,95000 912,00 866,40

23 979095312 Naložení a složení suti t 0,95000 1 056,30 1 003,49

24 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 19,00000 28,90 549,10

celkem 20 km

25 997013501 Odvoz suti a vybouráných hmot na skládku nebo t 0,95000 312,50 296,88

meziskládku do 1 km se složením

26 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 0,95000 999,00 949,05

skládce ( skládkovnét

27 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skládkovného

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

28 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

29 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00

30 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30

31 725829121 Montáž baterie umyvadlová nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00

ostatní typ

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 13 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 003 3.NP - Jazyková učebna a učebna informatiky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 64213637 Umyvadlo keramické LYRA Plus s otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

33 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

mate: ál [gbáčk s fnnll

Díl: 776 Podlahy povlakové 58 581,49

34 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,00000 14,50 507,50

35 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 57,94200 13,41 777,00

ručně

36 776521100 Lepení pásů 2 PVC standardním lepidlem m2 57,94200 287,33 16 648,47

37 2834214R1 Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. kus 15,00000 195,20 2 928,00

Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod

lištu a odpadá obtížné čištění lištv

38 284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro m2 66,63330 105,50 7 029,81

školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva

s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní

vrah/al (‘dkm/é tlniičt'kn 7 mm

39 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 57,94200 74,25 4 302,19

40 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah m2 57,94200 50,31 2 915,06

broušením

41 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 57,94200 20,41 1 182,60

42 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 57,94200 51,38 2 977,06

43 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 57,94200 241,40 13 987,20

20 MPa tl 3 mm

44 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 40,00000 33,20 1 328,00

studena

45 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 35,00000 31,97 1 118,95

46 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a m2 57,94200 18,70 1 083,52

setřením vlhkým mooem

47 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 57,94200 25,13 1 456,08

48 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 755,65654 0,45 340,05

Díl: 781 Obklady keramické 2 338,92

49 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,00000 78,54 471,24

50 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do maltv

51 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

52 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

53 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

54 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

55 781495115 Spárování vnitřních obkladů Silikonem m 4,50000 19,80 89,10

56 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

57 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 33 109,30

58 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 214,40600 45,50 9 755,47

59 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 214,40600 25,90 5 553,12

místnostech výškv do 3 80 m

60 784195212 Dvojnásobná bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 214,40600 32,11 6 884,58

otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m

61 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 214,40600 19,80 4 245,24

62 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 165,00000 20,10 3 316,50

0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 14 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 003 3.NP - Jazyková učebna a učebna informatiky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

63 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 24,00000 55,18 1 324,32

provedení malířských prací

64 784191005 Cištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 2,00000 50,30 100,60

malířských prací

65 784191007 Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 57,94200 33,30 1 929,47

Draci

Díl: M21 Elektromontáže 200 266,20

66 210010026R2 Trubka ohebná 2 PVC volné, vnější pruměr 20 mm včetně m 108,00000 202,81 21 903,48

dodávkv SDiroerx SF 20 + vvvodkv SFM 25

67 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávkv KO 125 E s víčkem

68 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 8,00000 208,72 1 669,76

69 210111013 Zásuvka s přepět'ovou ochranou - provedení 2P+PE kus 11,00000 1 540,70 16 947,70

včetně dodávkv zásuvkv 5599A—A02357

70 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do Iištv včetně dodávkv kabelu

71 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkova'ní m 15,00000 112,74 1 691,10

72 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE (1 kus 58,00000 369,20 21 413,60

zásuvka/2 zásuvka)

73 210020304R05 Zlab kabelový s příslušenstvím, 110/60 mm bez víka m 30,00000 295,63 8 868,90

74 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 34,00000 52,30 1 778,20

75 Krytzásuvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 2,00000 102,25 204,50

76 M21_003 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodávky kus 5,00000 81,13 405,65

77 M21_004 Panelová krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50

78 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávkyjističe B char ks 1,00000 294,16 294,16

79 M21_006 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 1,00000 1 954,27 1 954,27

80 M21_007 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

81 M21_008 Demontáž stávajícího vybavení, vč.nábytku kpl 1,00000 8 021,65 8 021,65

82 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 2 112,00000 5,64 11 911,68

lišt

83 Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

84 19"rozvaděč 19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, kus 1,00000 6 537,28 6 537,28

šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně

dooravv instalace

85 345715380 Krabice univerzální bezhalogenová KU 68-1901 HF kus 8,00000 22,84 182,72

86 210010315 Krabice odbočná KT 250, bez zapojení- obdélníková kus 3,00000 568,25 1 704,75

včetně dodávkv KT 250 s víčkem

87 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 10,00000 179,41 1 794,10

88 358220010318R Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C kus 1,00000 326,76 326,76

89 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 2 112,00000 7,99 16 874,88

90 CY 6 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 40,00000 16,71 668,40

91 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 238,00000 23,74 5 650,12

92 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

93 Jistič Jistič 3F 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, kus 1,00000 305,67 305,67

Charakteristika B

94 Keystone CATS Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 34,00000 35,64 1 211,76

95 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

96 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31

ostatnl’ drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

[n Igyg' magiku nmng'pvací kabPIv qvnrkv atdl

97 Rámeček 3 Rámeček 3-násobný bílý kus 30,00000 285,34 8 560,20

98 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 1,00000 69,24 69,24

99 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 15 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 01 ZŠ Bohumínská

R: 003 3.NP - Jazyková učebna a učebna informatiky

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

100 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

oodružný silový rozvaděč + pro provozní osvětlení.

101 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 34,00000 1,57 53,38

102 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 36 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2,

stupeň krytí IP30, rozměry: dle výrobce. Včetně

nndriižnóhn materiálu

103 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

104 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

105 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materialu soubor 1,00000 156,84 156,84

106 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 69,00000 78,55 5 419,95

107 Instalace Instalace silového kabelu m 238,00000 29,65 7 056,70

108 Instalace Instalace zemnícího kabelu m 40,00000 22,33 893,20

109 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 34,00000 35,68 1 213,12

110 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 32,00000 72,50 2 320,00

111 Instalace Instalace rámečku kus 16,00000 95,60 1 529,60

| Celkem 388 198,01I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 16 z 44

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

2023_04_20 Školy Ostrava

01 ZŠ Bohumínská

004 ON + VN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 16 622,60

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 100000 4 135,00 4 135,00

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 599,80 3 599,80

3 005121030R Odstraněnízařízení staveniště Soubor 1,00000 1 897,90 1 897,90

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 980,00 3 980,00

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 009,90 3 009,90

Díl: ON Ostatní náklady 4 892,14

6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 318,77 1 318,77

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 469,25 2 469,25

8 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 702,97 702,97

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 401,15 401,15

Celkem 21 514,74I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 17 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 44

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 02 ZŠ Škrobálková

R: 001 3.NP - Multimediální učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování 61 598,52

výplní

1 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 66,75500 15,50 1 034,70

2 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 38,00000 41,20 1 565,60

3 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 14,20000 699,28 9 929,78

4 612423531 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do m2 12,80000 412,53 5 280,38

150 mm

5 6_0001 Rozšíření stupínku na hl. 2000 mm a šíří 600mm soubor 1,00000 25 899,00 25 899,00

vg'gghgdgvy'gh hran a gp áštg'ní agglghovinou

6 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 kus 7,00000 2 133,18 14 932,26

na stěnách pod obklady

7 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 28,00000 105,60 2 956,80

- vvsorávka D přes 50 do 200 a tl 30 mm

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 796,06

8 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do D 12 mm do cihelného zdiva kus 145,00000 98,23 14 243,35

nebo prostého betonu

9 952901107 Cištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 27,00000 18,50 499,50

balkonových dveří DlOChV do 2 5m2

10 952901122 Cištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 2,00000 10,80 21,60

11 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 66,75500 1,22 81,44

12 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 66,75500 3,70 246,99

13 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 135,00000 7,99 1 078,65

14 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 25,00000 165,50 4 137,50

mm

15 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 22,00000 399,00 8 778,00

mm

16 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omI’tce MV nebo MVC stěn š do m 38,50000 60,18 2 316,93

50 mm

17 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 28,00000 198,13 5 547,64

do100 mm š do 300 mm

18 977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 56,00000 99,00 5 544,00

do 100 mm

19 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 5,00000 15,74 78,70

průměru 32mm

20 40mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 18,00000 12,32 221,76

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 183,25

21 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 115,00000 88,55 10 183,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 995,80

22 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 2,33154 856,00 1 995,80

Díl: 997 Přesun sutě 10 588,52

23 997013213 Doprava suť budova v-12m ručně t 1,28500 912,00 1 171,92

24 979095312 Naložení a složení suti t 1,28500 1 056,30 1 357,35

25 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 25,70000 28,90 742,73

celkem 20 km

26 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,28500 312,50 401,56

meziskládku do 1 km se složením

27 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 1,28500 999,00 1 283,72

skládce ( skládkovné)

28 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skládkovného

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

29 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

30 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00

31 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30  



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 02 ZŠ Škrobálková

R: 001 3.NP - Multimediální učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00

ostatní tvo

33 64213637 Umyvadlo keramické LYRA Plus 5 otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

34 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

mafafla’hl rnhářků qifnnll

Díl: 776 Podlahy povlakové 134 350,33

35 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,00000 14,50 507,50

36 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 66,75500 13,41 895,18

ručně

37 776521100 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 66,75500 287,33 19 180,71

38 2834214R1 Soklova’ lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. kus 15,00000 195,20 2 928,00

Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod

lištu a odpadá obtížné čištění lištv

39 284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro m2 76,76825 105,50 8 099,05

školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva

3 dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní

vrch/21 (‘plkm/é flmléf’ka 7 mm

40 776_001 D+M OSB podlahových desek pro vytvření zdvojené m2 66,75500 1 006,79 67 208,27

oodlahv vč. konstrukce

41 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 66,75500 74,25 4 956,56

42 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah m2 66,75500 50,31 3 358,44

broušením

43 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 66,75500 20,41 1 362,47

44 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 66,75500 51,38 3 429,87

45 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 66,75500 241,40 16 114,66

20 MPa tl 3 mm

46 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 42,50000 33,20 1 411,00

studena

47 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 35,00000 31,97 1 118,95

48 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a m2 66,75500 18,70 1 248,32

setřením vlhkým mooém

49 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 66,75500 25,13 1 677,55

50 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 897,32834 0,45 853,80

Díl: 781 Obklady keramické 2 338,92

51 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,00000 78,54 471,24

52 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do malty

53 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

54 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

55 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za Spárování tmelem dvousložkovým

56 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

57 781495115 Spárování vnitřních obkladů Silikonem m 4,50000 19,80 89,10

58 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

59 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 rn % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 32 276,89

60 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 203,00000 45,50 9 236,50

61 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 203,00000 25,90 5 257,70

místnostech výškv do 3 80 m

62 784195212 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře m2 203,00000 32,11 6 518,33

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 19 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 02 ZŠ Škrobálková

R: 001 3.NP - Multimediální učebna

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

63 784111031 Omyti podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 203,00000 19,80 4 019,40

64 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 185,00000 20,10 3 718,50

Q 25 m2 v místnostech výškv do 3 80 m

65 784191003 Cištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 21,80000 55,18 1 202,92

provedení malířských prací

66 784191005 Cištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 2,00000 50,30 100,60

malířských prací

67 784191007 Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 66,75500 33,30 2 222,94

prací

Díl: M21 Elektromontáže 187 682,01

68 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávkv KO 125 E s víčkem

69 210010315 Krabice odbočná KT 250, bez zapojení- obdélníková kus 3,00000 568,25 1 704,75

včetně dodávkv KT 250 s víčkem

70 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 8,00000 208,72 1 669,76

71 210111013 Zásuvka s přepět'ovou ochranou - provedení 2P+PE kus 10,00000 1 540,70 15 407,00

včetně dodávkv zásuvky 5599A—A02357

72 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do Iištv včetně dodávky kabelu

73 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 15,00000 112,74 1 691,10

74 210010026R2 Trubka ohebná 2 PVC volné, vnější pruměr 20 mm včetně m 120,00000 202,81 24 337,20

dodávky Soiroflex SF 20 + vvvodkv SFM 25

75 210020304R05 Zlab kabelový s příslušenstvím, 110/60 mm bez víka m 26,00000 295,63 7 686,38

76 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěna - provedení 2P+PE (1 kus 51 ,00000 369,20 18 829,20

zásuvka/2 zásuvka)

77 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 30,00000 52,30 1 569,00

78 Krytza'suvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 2,00000 102,25 204,50

79 Krytza'suvky1 Kryt zásuvky komunikační 1-násobná přímá bílá kus 30,00000 102,25 3 067,50

80 M21_003 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodávky kus 5,00000 81,13 405,65

81 M21_004 Panelová krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50

82 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávkyjističe B char ks 1,00000 294,16 294,16

83 M21_006 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 1,00000 1 954,27 1 954,27

84 M21_007 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

85 M21_008 Demontáž stávajícího vybavení, vč.nábytku kpl 1,00000 8 021,65 8 021,65

86 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 1 716,00000 5,64 9 678,24

lišt

87 Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

88 19"rozvaděč 19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, kus 1,00000 6 537,28 6 537,28

šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně

donravv instalace

89 345715380 Krabice univerzální bezhalogenová KU 68-1901 HF kus 8,00000 22,84 182,72

90 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 9,00000 179,41 1 614,69

91 358220010318R Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C kus 1,00000 326,76 326,76

92 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 1 716,00000 7,99 13 710,84

93 CY 6 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 50,00000 16,71 835,50

94 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 210,00000 23,74 4 985,40

95 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

96 Jistič Jistič 3F 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, kus 1,00000 305,67 305,67

Charakteristika B

97 Keystona CATS Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 30,00000 35,64 1 069,20

98 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

99 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31 ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

(nulové můstkv. broooiovací kabelv. svorkv. atd).

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 20 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 02 ZŠ Škrobálková

R: 001 3.NP - Multimediální učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

100 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 2,00000 69,24 138,48

101 Rámeček 3 Rámeček 3-násobný bílý kus 26,00000 285,34 7 418,84

102 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

103 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

Dodružný silový rozvaděč + pro provozní osvětlení.

104 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 30,00000 1,57 47,10

105 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2,

stupeň krytí IP30, rozméry: 359x464x130 mm. Včetně

106 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

107 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

108 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,00000 156,84 156,84

109 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 61 ,00000 78,55 4 791,55

110 Instalace Instalace silového kabelu m 140,00000 29,65 4 151,00

111 Instalace Instalace zemnícího kabelu m 50,00000 22,33 1 116,50

112 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 30,00000 35,68 1 070,40

113 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 28,00000 72,50 2 030,00

| Celkem 497 190,5ol
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 21 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 44

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 02 ZŠ Škrobálková

R: 002 1.NP - Jazyková učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování 61 580,02

výplní

1 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 65,56140 15,50 1 016,20

2 619991011 Obalem’ konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 38,00000 41,20 1 565,60

3 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 14,20000 699,28 9 929,78

4 612423531 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do m2 12,80000 412,53 5 280,38

150 mm

5 6_0001 Rozšíření stupínku na hl. 2000 mm a šíří 600mm soubor 1,00000 25 899,00 25 899,00

vg'.§ghgggvy'gh hran a gp áštg'ní podlahovinou

6 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 kus 7,00000 2 133,18 14 932,26

na stěnách pod obklady

7 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 28,00000 105,60 2 956,80

- vvsorávka D přes 50 do 200 a tl 30 mm

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 790,19

8 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva kus 145,00000 98,23 14 243,35

nebo prostého betonu

9 952901107 Cištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 27,00000 18,50 499,50

balkonových dveří blochv do 2 5m2

10 952901122 Cištění budov omytí dveří nebo vrat p Iochy do 3,0m2 m2 2,00000 10,80 21,60

11 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 65,56140 1,22 79,98

12 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 65,56140 3,70 242,58

13 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 135,00000 7,99 1 078,65

14 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 25,00000 165,50 4 137,50

mm

15 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 22,00000 399,00 8 778,00

mm

16 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do m 38,50000 60,18 2 316,93

50 mm

17 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 28,00000 198,13 5 547,64

do100 mm š do 300 mm

18 977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 56,00000 99,00 5 544,00

do 100 mm

19 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 5,00000 15,74 78,70

průměru 32mm

20 40mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 18,00000 12,32 221,76

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 183,25

21 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 115,00000 88,55 10 183,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 995,67

22 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 2,33139 856,00 1 995,67

Díl: 997 Přesun sutě 10 530,65

23 997013213 Doprava suť budova v-12m ručně t 1,27000 912,00 1 158,24

24 979095312 Naložení a složení suti t 1,27000 1 056,30 1 341,50

25 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 25,40000 28,90 734,06

celkem 20 km

26 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,27000 312,50 396,88

meziskládku do 1 km se složením

27 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 1,27000 999,00 1 268,73

skládce ( skládkovně)

28 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skládkovného

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

29 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

30 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00

31 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30  



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 02 ZŠ Škrobálková

R: 002 1.NP - Jazyková učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00

ostatní tvo

33 64213637 Umyvadlo keramické LYRA Plus 5 otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

34 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

mafafla’hl rnhářků qifnnll

Díl: 776 Podlahy povlakové 131 795,09

35 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,00000 14,50 507,50

36 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 65,56140 13,41 879,18

ručně

37 776521100 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 65,56140 287,33 18 837,76

38 2834214R1 Soklova’ lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. kus 15,00000 195,20 2 928,00

Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod

lištu a odpadá obtížné čištění lištv

39 284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro m2 7539561 105,50 7 954,24

školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva

3 dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní

vrch/al (‘plkm/é flmléf’ka 7 mm

40 776_001 D+M OSB podlahových desek pro vytvření zdvojené m2 65,56140 1 006,79 66 006,56

bodlahv vč. konstrukce

41 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 65,56140 74,25 4 867,93

42 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah m2 65,56140 50,31 3 298,39

broušením

43 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 65,56140 20,41 1 338,11

44 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 65,56140 51,38 3 368,54

45 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 65,56140 241,40 15 826,52

20 MPa tl 3 mm

46 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 42,50000 33,20 1 411,00

studena

47 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 35,00000 31,97 1 118,95

48 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a m2 65,56140 18,70 1 226,00

setřením vlhkým mooem

49 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 65,56140 25,13 1 647,56

50 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 286,32587 0,45 578,85

Díl: 781 Obklady keramické 2 338,92

51 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,00000 78,54 471,24

52 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do malty

53 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

54 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

55 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za Spárování tmelem dvousložkovým

56 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

57 781495115 Spárování vnitřních obkladů Silikonem m 4,50000 19,80 89,10

58 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

59 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 rn % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 31 974,66

60 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 rn m2 200,87140 45,50 9 139,65

61 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 200,87140 25,90 5 202,57

místnostech výškv do 3 80 m

62 784195212 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 200,87140 32,11 6 449,98

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 23 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 02 ZŠ Škrobálková

R: 002 1.NP - Jazyková učebna

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

63 784111031 Omyti podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 200,87140 19,80 3 977,25

64 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 185,00000 20,10 3 718,50

0 25 m2 v místnostech výškv do 3 80 m

65 784191003 Cištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 21,80000 55,18 1 202,92

provedení malířských prací

66 784191005 Cištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 2,00000 50,30 100,60

malířských prací

67 784191007 Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 65,56140 33,30 2 183,19

brací

Díl: M21 Elektromontáže 193 057,22

68 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávkv KO 125 E s víčkem

69 210010315 Krabice odbočná KT 250, bez zapojení- obdélníková kus 3,00000 568,25 1 704,75

včetně dodávkv KT 250 s víčkem

70 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 8,00000 208,72 1 669,76

71 210111013 Zásuvka s přepět'ovou ochranou - provedení 2P+PE kus 10,00000 1 540,70 15 407,00

včetně dodávkv zásuvky 5599A-A02357

72 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do Iištv včetně dodávky kabelu

73 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 15,00000 112,74 1 691,10

74 210010026R2 Trubka ohebná 2 PVC volné, vnější pruměr 25 mm včetně m 120,00000 202,81 24 337,20

dodávky Spiroflex SF 20 + vývodkv SFM 25

75 210020304R05 Zlab kabelový s příslušenstvím, 110/60 mm bez víka m 26,00000 295,63 7 686,38

76 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěna - provedení 2P+PE (1 kus 51 ,00000 369,20 18 829,20

zásuvka/2 zásuvka)

77 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 30,00000 52,30 1 569,00

78 Krytza'suvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 2,00000 102,25 204,50

79 Krytzásuvky 1 Kryt zásuvky komunikační 1-násobná přímá bílá kus 26,00000 102,25 2 658,50

8O M21_003 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodávky kus 5,00000 81,13 405,65

81 M21_004 Panelová krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50

82 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávkyjističe B char ks 1,00000 294,16 294,16

83 M21_006 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 1,00000 1 954,27 1 954,27

84 M21_007 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

85 M21_008 Demontáž stávajícího vybavení, vč.nábytku ka 1,00000 8 021,65 8 021,65

86 M21_009 Krabice do parapetního žlabu, vč. dodávky kus 78,00000 102,33 7 981,74

87 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 1 650,00000 5,64 9 306,00

lišt

88 Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

89 19"rozvaděč 19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, kus 1,00000 6 537,28 6 537,28

šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně

dooravv instalace

90 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 1 650,00000 7,99 13 183,50

91 CY 6 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 18,00000 16,71 300,78

92 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 210,00000 23,74 4 985,40

93 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

94 Jistič Jistič 3F 16A, rozměry 2 DIN, jmenovite' napětí 230/400V, kus 1,00000 305,67 305,67

Charakteristika B

95 Keystone CAT5 Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 30,00000 35,64 1 069,20

96 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

97 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31

ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

' “ ' vací kahelv svorkv atdl

98 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 2,00000 69,24 138,48

99 Rámeček 3 Rámeček 3-násobný bílý kus 26,00000 285,34 7 418,84

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 24 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 02 ZŠ Škrobálková

R: 002 1.NP - Jazyková učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

100 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

101 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

Dodružnv silový rozvaděč + oro orovozní osvětlení.

102 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 30,00000 1,57 47,10

103 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2,

stupeň krytí IP30, rozméry: dle výrobce. Včetně

nndrllřnéhn materiálu
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

104 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

105 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

106 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,00000 156,84 156,84

107 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 61,00000 78,55 4 791,55

108 Instalace Instalace silového kabelu m 210,00000 29,65 6 226,50

109 Instalace Instalace zemnícího kabelu m 18,00000 22,33 401,94

110 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 30,00000 35,68 1 070,40

111 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 28,00000 72,50 2 030,00

| Celkem 499 625,87I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 25 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

2023_04_20 Školy Ostrava

02 ZŠ Škrobálková

004 ON + VN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 16 622,60

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 100000 4 135,00 4 135,00

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 599,80 3 599,80

3 005121030R Odstraněnízařizení staveniště Soubor 1,00000 1 897,90 1 897,90

4 00512201OR Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 980,00 3 980,00

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 009,90 3 009,90

Díl: ON Ostatní náklady 4 892,14

6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 318,77 1 318,77

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 469,25 2 469,25

8 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 702,97 702,97

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 401,15 401,15

Celkem 21 514,74I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 26 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 03 ZŠ Chrustova

R: 001 3.NP - Jazyková učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování 63 356,05

výplní

1 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 54,42500 15,50 843,59

2 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 45,00000 41,20 1 854,00

3 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 15,50000 699,28 10 838,84

4 612423531 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do m2 18,00000 412,53 7 425,54

150 mm

5 6_0001 Rozšíření stupínku na hl. 2000 mm a šíří 600mm soubor 1,00000 25 899,00 25 899,00

vg'.§ghgggvy'gh hran a gp ás'tg'ní pgglghovinou

6 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 kus 6,00000 2 133,18 12 799,08

na stěnách pod obklady

7 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 35,00000 105,60 3 696,00

- vvsorávka D přes 50 do 200 a tl 30 mm

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 146,73

8 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do D 12 mm do cihelného zdiva kus 130,00000 98,23 12 769,90

nebo prostého betonu

9 952901107 Cištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 25,00000 18,50 462,50

balkonových dveří plochv do 2 5m2

10 952901122 Cištění budov omytí dveří nebo vrat p Iochy do 3,0m2 m2 2,00000 10,80 21,60

11 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 54,42500 1,22 66,40

12 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 54,42500 3,70 201,37

13 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 85,00000 7,99 679,15

14 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 25,00000 165,50 4 137,50

mm

15 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 22,00000 399,00 8 778,00

mm

16 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do m 37,00000 60,18 2 226,66

50 mm

17 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 35,00000 198,13 6 934,55

do100 mm š do 300 mm

18 977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 56,00000 99,00 5 544,00

do 100 mm

19 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 5,00000 15,74 78,70

průměru 32mm

20 40mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 20,00000 12,32 246,40

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 677,90

21 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 98,00000 88,55 8 677,90

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 076,13

22 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 2,42538 856,00 2 076,13

Díl: 997 Přesun sutě 9 296,16

23 997013213 Doprava suť budova v-12m ručně t 0,95000 912,00 866,40

24 979095312 Naložení a složení suti t 0,95000 1 056,30 1 003,49

25 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 19,00000 28,90 549,10

celkem 20 km

26 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,95000 312,50 296,88

meziskládku do 1 km se složením

27 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 0,95000 999,00 949,05

skládce ( skládkovně)

28 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skládkovného

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

29 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

30 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00

31 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30  
Stránka 27 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 03 ZŠ Chrustova

R: 001 3.NP - Jazyková učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00

ostatní tvo

33 64213637 Umyvadlo keramické LYRA Plus 5 otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

34 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

mafafla’hl rnhářků qifnnll

Díl: 776 Podlahy povlakové 55 507,39

35 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,00000 14,50 507,50

36 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 54,42500 13,41 729,84

ručně

37 776521100 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 54,42500 287,33 15 637,94

38 2834214R1 Soklova’ lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. kus 15,00000 195,20 2 928,00

Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod

lištu a odpadá obtížné čištění lištv

39 284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro m2 62,58875 105,50 6 603,11

školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva

3 dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní

vrch/al (‘plkm/é flmléf’ka 7 mm

40 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 54,42500 74,25 4 041,06

41 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah m2 54,42500 50,31 2 738,12

broušením

42 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 54,42500 20,41 1 110,81

43 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 54,42500 51,38 2 796,36

44 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 54,42500 241,40 13 138,20

20 MPa tl 3 mm

45 776223112 Spoj povlakových podlahovin 2 PVC svařováním za m 42,50000 33,20 1 411,00

studena

46 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 35,00000 31,97 1 118,95

47 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a m2 54,42500 18,70 1 017,75

setřením vlhkým mooem

48 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 54,42500 25,13 1 367,70

49 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 802,32254 0,45 361,05

Díl: 781 Obklady keramické 2 338,92

50 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,00000 78,54 471,24

51 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do maltv

52 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

53 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

54 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

55 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

56 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,50000 19,80 89,10

57 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

58 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 36 403,45

59 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 rn m2 162,46320 45,50 7 392,08

60 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 162,46320 25,90 4 207,80

místnostech výškv do 3 80 rn

61 784195212 Dvojnásobná bílé malby ze směsí za sucha dobře m2 162,46320 32,11 5 216,69

otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m

62 784_001 D+M olejový nátěr kolem učebny m2 45,27900 239,55 10 846,58

63 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 162,46320 19,80 3 216,77

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 28 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 03 ZŠ Chrustova

R: 001 3.NP - Jazyková učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

64 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 125,00000 20,10 2 512,50

0 25 m2 v místnostech výškv do 3 80 m

65 784191003 Cištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 19,90000 55,18 1 098,08

provedení malířských prací

66 784191005 Cištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 2,00000 50,30 100,60

malířských prací

67 784191007 Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 54,42500 33,30 1 812,35

Draci

Díl: M21 Elektromontáže 160 712,42

68 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávkv KO 125 E s víčkem

69 210010315 Krabice odbočná KT 250, bez zapojení - obdélníková kus 4,00000 568,25 2 273,00

včetně dodávkv KT 250 s víčkem

70 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 13,00000 208,72 2 713,36

71 210111013 Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE kus 8,00000 1 540,70 12 325,60

včetně dodávkv zásuvkv 5599A—A02357

72 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do lištv včetně dodávkv kabelu

73 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 15,00000 112,74 1 691,10

74 210010026R2 Trubka ohebná z PVC volné, vnější pruměr 25 mm včetně m 65,00000 202,81 13 182,65

dodávky Spiroflex SF 20 + vývodkv SFM 25

75 210020304R05 Zlab kabelový s příslušenstvím, 110/60 mm bez víka m 18,00000 295,63 5 321,34

76 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěna - provedení 2P+PE (1 kus 39,00000 369,20 14 398,80

zásuvka/2 zásuvka)

77 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 25,00000 52,30 1 307,50

78 Krytzásuvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 2,00000 102,25 204,50

79 Krytzásuvky 1 Kryt zásuvky komunikační 1-násobná přímá bílá kus 21,00000 102,25 2 147,25

80 M21_003 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodávky kus 5,00000 81,13 405,65

81 M21_004 Panelova’ krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50

82 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávkyjističe 8 char ks 1,00000 294,16 294,16

83 M21_008 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 1,00000 1 954,27 1 954,27

84 M21_OO7 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

85 M21_008 Demontáž stávajícího vybavení, vč.nábytku kpl 1,00000 8 021,65 8 021,65

86 M21_009 Krabice do parapetního žlabu, vč. dodávky kus 54,00000 102,33 5 525,82

87 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 1 188,00000 5,64 6 700,32

lišt

88 Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

89 19"rozvaděč 19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, kus 1,00000 6 537,28 6 537,28

šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně

donravv instalace

90 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 1 188,00000 7,99 9 492,12

91 CY 4 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 20,00000 16,71 334,20

92 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 170,00000 23,74 4 035,80

93 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

94 Jistič Jistič 3F 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, kus 1,00000 305,67 305,67

Charakteristika B

95 Keystone CATS Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 25,00000 35,64 891,00

96 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

97 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31

ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

' “ ' vací kabe-lv svorkv mm

98 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 2,00000 69,24 138,48

99 Rámeček 2 Rámeček 2-násobný bílý kus 3,00000 189,52 568,56

100 Rámeček 3 Rámeček 3-násobný bílý kus 18,00000 285,34 5 136,12

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 29 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 03 ZŠ Chrustova

R: 001 3.NP - Jazyková učebna

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

101 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

102 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

Dodružnv silový rozvaděč + pro provozní osvětlení.

103 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 25,00000 1,57 39,25

104 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 36 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řád 2,

stupeň krytí IP30, rozméry: dle výrobce. Včetně

nndrllřnéhn materiálu

105 Instalace Instalace rámečku kus 23,00000 95,60 2 198,80

106 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

107 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

108 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,00000 156,84 156,84

109 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 47,00000 78,55 3 691,85

110 Instalace Instalace silového kabelu m 170,00000 29,65 5 040,50

111 Instalace Instalace zemnícího kabelu m 20,00000 22,33 446,60

112 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 25,00000 35,68 892,00

113 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 23,00000 72,50 1 667,50

| Celkem 393 895,35I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 30 z 44

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 03 ZŠ Chrustova

R: 002 2.NP - Multimediální učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování 63 417,27

výplní

1 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 58,37500 15,50 904,81

2 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 45,00000 41,20 1 854,00

3 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 15,50000 699,28 10 838,84

4 612423531 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do m2 18,00000 412,53 7 425,54

150 mm

5 6_0001 Rozšíření stupínku na hl. 2000 mm a šíří 600mm soubor 1,00000 25 899,00 25 899,00

vg'sghgdgvy'gh hran a gg ás'tg'ní podlahovinou

6 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 kus 6,00000 2 133,18 12 799,08

na stěnách

7 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 35,00000 105,60 3 696,00

- vvsorávka D přes 50 do 200 a tl 30 mm

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 488,76

8 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do D 12 mm do cihelného zdiva kus 125,00000 98,23 12 278,75

nebo prostého betonu

9 952901107 Cištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 25,00000 18,50 462,50

balkonových dveří olochv do 2 5m2

10 952901122 Cištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 2,00000 10,80 21,60

11 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 58,37500 1,22 71,22

12 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 58,37500 3,70 215,99

13 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 85,00000 7,99 679,15

14 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 25,00000 165,50 4 137,50

mm

15 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 22,00000 399,00 8 778,00

mm

16 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do m 25,00000 60,18 1 504,50

50 mm

17 9_121113 Zapravení pásu v podlahovině m2 30,00000 864,73 25 941,90

18 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 35,00000 198,13 6 934,55

do100 mm š do 300 mm

19 977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 62,00000 99,00 6 138,00

do 100 mm

20 32mm UV stabilnl’ ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 5,00000 15,74 78,70

průměru 32mm

21 40mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 20,00000 12,32 246,40

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 677,90

22 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 98,00000 88,55 8 677,90

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 076,48

23 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 2,42579 856,00 2 076,48

Díl: 997 Přesun sutě 9 296,16

24 997013213 Doprava sut' budova v-12m ručně t 0,95000 912,00 866,40

25 979095312 Naložení a složení suti t 0,95000 1 056,30 1 003,49

26 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 19,00000 28,90 549,10

celkem 20 km

27 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,95000 312,50 296,88

meziskládku do 1 km se složením

28 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 0,95000 999,00 949,05

skládce ( skládkovné)

29 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skládkovného

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

30 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

31 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00  
Stránka 31 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 03 ZŠ Chrustova

R: 002 2.NP - Multimediální učebna

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30

33 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00

ostatní tvo

34 64213637 Umyvadlo keramické LYRA Plus 3 otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

35 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

materiálu rnhářků cifnnll

Díl: 781 Obklady keramické 2 338,92

36 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,00000 78,54 471,24

37 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do maltv

38 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

39 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

40 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

41 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

42 781495115 Spárování vnitřních obkladů Silikonem m 4,50000 19,80 89,10

43 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

44 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 37 949,99

45 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 169,93900 45,50 7 732,22

46 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 169,93900 25,90 4 401,42

místnostech výškv do 3 80 m

47 784195212 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 169,93900 32,11 5 456,74

otěruvzdorných v místnostech do 3 80 rn

48 784_001 D+M olejový nátěr kolem učebny m2 47,08600 239,55 11 279,45

49 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 169,93900 19,80 3 364,79

50 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 128,00000 20,10 2 572,80

Q 25 m2 v místnostech výškv do 3 80 m

51 784191003 Cištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 19,90000 55,18 1 098,08

provedení malířských prací

52 784191005 Cištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 2,00000 50,30 100,60

malířských prací

53 784191007 Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 58,37500 33,30 1 943,89

prací

Díl: M21 Elektromontáže 174 499,49

54 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávky KO 125 E s víčkem

55 210010315 Krabice odbočná KT 250, bez zapojení- obdélníková kus 4,00000 568,25 2 273,00

včetně dodávkv KT 250 s víčkem

56 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 7,00000 208,72 1 461,04

57 210111013 Zásuvka s přepět'ovou ochranou - provedení 2P+PE kus 8,00000 1 540,70 12 325,60

včetně dodávkv zásuvkv 5599A—A02357

58 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do lištv včetně dodávky kabelu

59 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 15,00000 112,74 1 691,10

60 210010026R2 Trubka ohebná z PVC volné, vnější pruměr 25 mm včetně m 65,00000 202,81 13 182,65

dodávkv Soiroflex SF 20 + Wvodkv SFM 25

61 210020304R05 Zlab kabelový s příslušenstvím, 110/60 mm bez víka m 24,00000 295,63 7 095,12

62 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěna - provedení 2P+PE (1 kus 50,00000 369,20 18 460,00

zásuvka/2 zásuvka)

63 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 29,00000 52,30 1 516,70

64 Krytzásuvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 2,00000 102,25 204,50

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 32 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 03 ZŠ Chrustova

R: 002 2.NP - Multimediální učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

65 M21_OO3 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodávky kus 5,00000 81,13 405,65

66 M21_004 Panelová krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50

67 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávkyjističe B char ks 1,00000 294,16 294,16

68 M21_006 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 1,00000 1 954,27 1 954,27

69 M21_007 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

70 M21_008 Demontáž stávajícího vybavení, vč.nábytku kpl 1,00000 8 021,65 8 021,65

71 M21_009 Krabice do parapetního žlabu, vč. dodávky kus 75,00000 102,33 7 674,75

72 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 1 716,00000 5,64 9 678,24

list

73 Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

74 19"rozvaděč 19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, kus 1,00000 6 537,28 6 537,28

šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně

donravv instalace
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 1 716,00000 7,99 13 710,84

76 CY 6 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 25,00000 16,71 417,75

77 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 190,00000 23,74 4 510,60

78 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

79 Jistič Jistič 3F 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, kus 1,00000 305,67 305,67

Charakteristika B

80 Keystona CATS Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 29,00000 35,64 1 033,56

81 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

82 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31

ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

(n ||Qy_e' DJQISIISM nmng'pvací kabelv svorkv atd\

83 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 1,00000 69,24 69,24

84 Rámeček 3 Rámeček 3-násobný bílý kus 25,00000 285,34 7 133,50

85 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

86 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

podružnv sjovv rozvaděč + oro provozní osvětlení.

87 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 29,00000 1,57 45,53

88 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 36 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řád 2,

stupeň krytí IP30, rozméry: dle výrobce. Včetně

 

[

89 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

 

 

 

 

 

 

    
 

90 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

91 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,00000 156,84 156,84

92 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 58,00000 78,55 4 555,90

93 Instalace Instalace silového kabelu m 190,00000 29,65 5 633,50

94 Instalace Instalace zemnícího kabelu m 25,00000 22,33 558,25

95 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 29,00000 35,68 1 034,72

96 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 26,00000 72,50 1 885,00

| Celkem 379125,17|
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 33 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

    

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 03 ZŠ Chrustova

R: 002 2.NP - Multimediální učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem  
   
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 34 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

2023_04_20 Školy Ostrava

03 ZŠ Chrustova

004 ON + VN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 16 622,60

1 00512101OR Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 135,00 4 135,00

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 599,80 3 599,80

3 005121030R Odstraněnízařízení staveniště Soubor 1,00000 1 897,90 1 897,90

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 980,00 3 980,00

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 009,90 3 009,90

Díl: ON Ostatní náklady 4 892,14

6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 318,77 1 318,77

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 469,25 2 469,25

8 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 702,97 702,97

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 401,15 401,15

Celkem 21 514,74I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 35 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 04 ZŠ Pěší

R: 001 1.NP - Jazyková učena

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování 26 436,52

výplní

1 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 49,28030 15,50 763,84

2 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 40,00000 41,20 1 648,00

3 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 19,50000 699,28 13 635,96

4 612423531 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do m2 19,50000 412,53 8 044,34

150 mm

5 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 kus 1,00000 2 133,18 2 133,18

na stěnách DOd obkladv

6 632681113 Vyspraveni betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 2,00000 105,60 211,20

- vvsprávka D přes 50 do 200 a H 30 mm

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 968,44

7 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do D 12 mm do cihelného zdiva kus 98,00000 98,23 9 626,54

nebo prostého betonu

8 952901107 Cištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 24,50000 18,50 453,25

gakonovvch dveří plochv do 2 5m2

9 952901122 Cištění budov omytí dveří nebo vrat p Iochy do 3,0m2 m2 2,00000 10,80 21,60

10 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 49,28030 1,22 60,12

11 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 49,28030 3,70 182,34

12 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 115,00000 7,99 918,85

13 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 25,00000 165,50 4 137,50

mm

14 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 22,00000 399,00 8 778,00

mm

15 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do m 12,00000 60,18 722,16

50 mm

16 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 2,00000 198,13 396,26

do100 mm š do 100 mm

17 977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 4,00000 99,00 396,00

do 100 mm

18 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 5,00000 15,74 78,70

průměru 32mm

19 40mm UV stabilni ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 16,00000 12,32 197,12

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 526,75

20 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 85,00000 88,55 7 526,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 617,51

21 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 1,88961 856,00 1 617,51

Díl: 997 Přesun sutě 9 026,10

22 997013213 Doprava sut' budova v-12m ručně t 0,88000 912,00 802,56

23 979095312 Naložení a složení suti t 0,88000 1 056,30 929,54

24 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 17,60000 28,90 508,64

celkem 20 km

25 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,88000 312,50 275,00

meziskládku do 1 km se složením

26 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 0,88000 999,00 879,12

skládce ( skládkovnél

27 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skládkovného

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

28 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

29 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00

30 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30

31 725829121 Montáž baterie umyvadlová nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00

ostatní typ

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 36 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

2023_04_20 Školy Ostrava

0: 04 ZŠ Pěší

R: 001 1.NP - Jazyková učena

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 64213637 Umyvadlo keramické LYRA Plus 8 otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

33 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

materjáLLmhář—ků <ifnn||

Díl: 776 Podlahy povlakové 50 552,38

34 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,00000 14,50 507,50

35 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 49,28030 13,41 660,85

ručně

36 776521100 Lepení pásů 2 PVC standardním lepidlem m2 49,28030 287,33 14 159,71

37 2834214R1 Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. kus 15,00000 195,20 2 928,00

Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod

lištu a odpadá obtížné čištění lištv

38 284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro m2 56,67235 105,50 5 978,93

školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva

s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní

\irQh/al (‘nlkm/é tlnllčt'kn 9 mm

39 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 49,28030 74,25 3 659,06

40 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah m2 49,28030 50,31 2 479,29

broušením

41 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 49,28030 20,41 1 005,81

42 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 49,28030 51,38 2 532,02

43 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 49,28030 241,40 11 896,26

20 MPa tl 3 mm

44 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 34,50000 33,20 1 145,40

studena

45 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 35,00000 31,97 1 118,95

46 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a m2 49,28030 18,70 921,54

setřením vlhkým mooem

47 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 49,28030 25,13 1 238,41

48 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 712,54651 0,45 320,65

Díl: 781 Obklady keramické 2 338,92

49 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,00000 78,54 471,24

50 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do malty

51 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

52 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

53 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

54 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

55 781495115 Spárování vnitřních obkladů Silikonem m 4,50000 19,80 89,10

56 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

57 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 26 373,91

58 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 165,58840 45,50 7 534,27

59 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 165,58840 25,90 4 288,74

místnostech výškv do 3 80 m

60 784195212 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 165,58840 32,11 5 317,04

otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m

61 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 165,58840 19,80 3 278,65

62 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 155,00000 20,10 3 115,50

Stránka 37 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 04 ZŠ Pěší

R: 001 1.NP - Jazyková učena

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

63 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 19,90000 55,18 1 098,08

provedení malířských brací

64 784191005 Cištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 2,00000 50,30 100,60

malířských Draci

65 784191007 Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 49,28030 33,30 1 641,03

Draci

Díl: M21 Elektromontáže 144 825,91

66 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávkv KO 125 E s víčkem

67 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 7,00000 208,72 1 461,04

68 210111013 Zásuvka s přepět'ovou ochranou - provedení 2P+PE kus 8,00000 1 540,70 12 325,60

včetně dodávkv zásuvkv 5599A—A02357

69 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do Iištv včetně dodávkv kabelu

70 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 15,00000 112,74 1 691,10

71 210010026R2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm včetně m 12,00000 202,81 2 433,72

dodávky Sbiroflex SF 20 + vývodkv SFM 25

72 210020304R05 Zlab kabelový s příslušenstvím, 110/60 mm bez víka m 20,00000 295,63 5 912,60

73 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěna - provedeni 2P+PE (1 kus 48,00000 369,20 17 721,60

zásuvka/2 zásuvka)

74 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 28,00000 52,30 1 464,40

75 Krytzásuvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá kus 2,00000 102,25 204,50

76 M21_003 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodavky kus 5,00000 81,13 405,65

77 M21_OO4 Panelová krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50

78 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávkyjističe B char ks 1,00000 294,16 294,16

79 M21_006 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 1,00000 1 954,27 1 954,27

80 M21_007 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

81 M21_009 Krabice do parapetního žlabu, vč. dodavky kus 72,00000 102,33 7 367,76

82 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 1 650,00000 5,64 9 306,00

lišt

83 Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

84 19"rozvaděč 19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, kus 1,00000 6 537,28 6 537,28

šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně

donravv instalace

85 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 1 650,00000 7,99 13 183,50

86 CY 6 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 8,00000 16,71 133,68

87 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm rn 110,00000 23,74 2 611,40

88 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

89 Jistič Jistič 3F 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, kus 1,00000 305,67 305,67

Charakteristika B

90 Keystona CAT5 Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 28,00000 35,64 997,92

91 Podružné práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

92 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31

ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

(n ||Qy_e' misiu mong'pvací kabelv svorkv aid)

93 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 1,00000 69,24 69,24

94 Rámeček 3 Rámeček 3-násobný bílý kus 24,00000 285,34 6 848,16

95 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

96 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

Dodružný ' ' ' ' + ' ' ení

97 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 28,00000 1,57 43,96

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 38 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 04 ZŠ Pěší

R: 001 1.NP - Jazyková učena

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

98 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 36 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řád 2,

stupeň krytí IP30, rozměry: dle výrobce. Včetně

nndriižnóhn mntpriáhi
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

99 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

100 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

101 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,00000 156,84 156,84

102 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 56,00000 78,55 4 398,80

103 Instalace Instalace silového kabelu rn 110,00000 29,65 3 261,50

104 Instalace Instalace zemnícího kabelu m 8,00000 22,33 178,64

105 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 28,00000 35,68 999,04

106 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 26,00000 72,50 1 885,00

| Celkem 308 046,64I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 39 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 04 ZŠ Pěší

R: 002 2.NP - Multimediální učebna

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování 30 757,44

výplní

1 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 67,64120 15,50 1 048,44

2 619991011 Obalem’ konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 50,00000 41,20 2 060,00

3 612403399 Hrubé výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 22,00000 699,28 15 384,16

4 612423531 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do m2 22,00000 412,53 9 075,66

150 mm

5 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 kus 1,00000 2 133,18 2 133,18

na stěnách DOd obkladv

6 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím betonem m 10,00000 105,60 1 056,00

- vvsprávka D přes 50 do 200 a tl 30 mm

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 941,94

7 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do D 12 mm do cihelného zdiva kus 110,00000 98,23 10 805,30

nebo prostého betonu

8 952901107 Cištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo m2 24,50000 18,50 453,25

gakonovvch dveří plochv do 2 5m2

9 952901122 Cištění budov omytí dveří nebo vrat p Iochy do 3,0m2 m2 2,00000 10,80 21,60

10 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 67,64120 1,22 82,52

11 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 67,64120 3,70 250,27

12 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 150,00000 7,99 1 198,50

13 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 m 25,00000 165,50 4 137,50

mm

14 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 m 22,00000 399,00 8 778,00

mm

15 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do m 30,00000 60,18 1 805,40

50 mm

16 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl m 10,00000 198,13 1 981,30

do100 mm š do 100 mm

17 977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl m 20,00000 99,00 1 980,00

do 100 mm

18 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 5,00000 15,74 78,70

průměru 32mm

19 40mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 30,00000 12,32 369,60

průměru 40mm

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 626,00

20 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 120,00000 88,55 10 626,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 843,62

21 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 2,15376 856,00 1 843,62

Díl: 997 Přesun sutě 9 585,49

22 997013213 Doprava sut' budova v-12m ručně t 1,02500 912,00 934,80

23 979095312 Naložení a složení suti t 1,02500 1 056,30 1 082,71

24 979081121 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - t 20,50000 28,90 592,45

celkem 20 km

25 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,02500 312,50 320,31

meziskládku do 1 km se složením

26 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na t 1,02500 999,00 1 023,98

skládce ( skládkovné)

27 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč kus 1,00000 5 631,24 5 631,24

skládkovného

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 380,20

28 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,00000 2 123,00 2 123,00

29 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 133,00 133,00

30 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 65,30 65,30

31 725829121 Montáž baterie umyvadlová nástěnné pákové a klasické kus 1,00000 254,00 254,00 ostatní typ

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 40 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 04 ZŠ Pěší

R: 002 2.NP - Multimediální učebna

 

 

       

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 64213637 Umyvadlo keramické LYRA Plus 8 otvorem pro baterii 650 kus 1,00000 1 879,80 1 879,80

x 520 mm

33 Instalatérské práce Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k soubor 1,00000 8 925,10 8 925,10

novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena

včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného

materjáLLmhář—ků <ifnn||

Díl: 776 Podlahy povlakové 67 228,33

34 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,00000 14,50 507,50

35 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 67,64120 13,41 907,07

ručně

36 776521100 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 67,64120 287,33 19 435,35

37 2834214R1 Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. kus 15,00000 195,20 2 928,00

Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod

lištu a odpadá obtížné čištění lištv

38 284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro m2 77,78738 105,50 8 206,57

školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva

5 dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní

vrch/al (‘nlkm/é tlnllčt'kn 7 mm

39 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 67,64120 74,25 5 022,36

40 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah m2 67,64120 50,31 3 403,03

broušením

41 776111311 Vysatí podkladu povlakových podlah m2 67,64120 20,41 1 380,56

42 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 67,64120 51,38 3 475,40

43 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 67,64120 241,40 16 328,59

20 MPa tl 3 mm

44 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 34,50000 33,20 1 145,40

studena

45 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 35,00000 31,97 1 118,95

46 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátim a m2 67,64120 18,70 1 264,89

setřením vlhkým mooem

47 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 67,64120 25,13 1 699,82

48 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 899,65123 0,45 404,84

Díl: 781 Obklady keramické 2 338,92

49 781111121 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,00000 78,54 471,24

50 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených m2 2,00000 79,60 159,20

do malty

51 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 2,00000 298,80 597,60

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

52 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 31,13 62,26

hladkých za plochu do 10 m2

53 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických m2 2,00000 25,65 51,30

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

54 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 6,00000 3,84 23,04

55 781495115 Spárování vnitřních obkladů Silikonem m 4,50000 19,80 89,10

56 5976100R1 obkládačky keramické m2 2,20000 352,22 774,88

57 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 19,87461 5,55 110,30

Díl: 784 Malby 34 000,27

58 784402801 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 216,48720 45,50 9 850,17

59 784191201 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 216,48720 25,90 5 607,02

místnostech výškv do 3 80 m

60 784195212 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 216,48720 32,11 6 951,40

otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m

61 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 216,48720 19,80 4 286,45

62 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 175,00000 20,10 3 517,50 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 41 z 44

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 04 ZŠ Pěší

R: 002 2.NP - Multimediální učebna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

63 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po m2 26,00000 55,18 1 434,68

provedení malířských prací

64 784191005 Cištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2 2,00000 50,30 100,60

malířských prací

65 784191007 Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 67,64120 33,30 2 252,45

Draci

Díl: M21 Elektromontáže 172 490,23

66 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně kus 1,00000 293,50 293,50

dodávkv KO 125 E s víčkem

67 210010315 Krabice odbočná KT 250, bez zapojení- obdélníková kus 2,00000 568,25 1 136,50

včetně dodávkv KT 250 s víčkem

68 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 8,00000 208,72 1 669,76

69 210111013 Zásuvka s přepět'ovou ochranou - provedení 2P+PE kus 11,00000 1 540,70 16 947,70

včetně dodávkv zásuvkv 5599A—A02357

70 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou nebo m 25,00000 135,47 3 386,75

do Iištv včetně dodávkv kabelu

71 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 15,00000 112,74 1 691,10

72 210010026R2 Trubka ohebná z PVC volně, vnější pruměr 25 mm včetně m 12,00000 202,81 2 433,72

dodávkv Soiroflex SF 20 + vývodkv SFM 25

73 210020304R05 Zlab kabelový s příslušenstvím, 110/60 mm bez víka m 25,00000 295,63 7 390,75

74 210111011RT12 Zásuvka domovní zapuštěné - provedení 2P+PE (1 kus 58,00000 369,20 21 413,60

zásuvka/2 zásuvka)

75 Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 34,00000 52,30 1 778,20

76 Krytzásuvky Kryt zásuvky komunikační 1-násobná přímá bílá kus 30,00000 102,25 3 067,50

77 M21_003 Podložka pod panelovou dvojkrabici vč. dodávky kus 5,00000 81,13 405,65

78 M21_004 Panelová krabice pod dvojzásuvku kus 5,00000 101,50 507,50

79 M21_005 Jistič do hlavního rozvaděče 3F, vč. dodávkyjističe B char ks 1,00000 294,16 294,16

80 M21_006 Přepěťová ochrana do hl. rozvaděče 3F, vč. dodávky kus 1,00000 1 954,27 1 954,27

81 M21_007 Hlavni vypínač do rozvaděče kus 1,00000 526,17 526,17

82 M21_009 Krabice do parapetního žlabu, vč. dodávky kus 90,00000 102,33 9 209,70

83 Instalace Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček nebo m 2 112,00000 5,64 11 911,68

lišt

84 Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,00000 7 080,00 7 080,00

85 19"rozvaděč 19" rozvaděč 9U/600x600, patch panel, skleněné dveře, kus 1,00000 6 537,28 6 537,28

šedý, včetně rozvodného panelu 230V. Cena včetně

dooravv instalace

86 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 2 112,00000 7,99 16 874,88

87 CY 6 Zemnící kabel zelenožlutý CY 6 m 20,00000 16,71 334,20

88 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 130,00000 23,74 3 086,20

89 Dotykový display Instalace interaktivní tabule kus 1,00000 13 945,00 13 945,00

90 Jistič Jistič 3F 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, kus 1,00000 305,67 305,67

Charakteristika B

91 Keystona CAT5 Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus 34,00000 35,64 1 211,76

92 Podružně práce Pomocné práce, doprava soubor 1,00000 6 183,00 6 183,00

93 Přepěťová ochrana Svodič přepětí 280V, 12,5kA do silového rozvaděče a soubor 1,00000 3 587,31 3 587,31

ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč

' ° ' vací kabelv svorkv atdl

94 Rámeček 1 Rámeček 1-násobný bílý kus 2,00000 69,24 138,48

95 Rámeček 3 Rámeček 3-násobný bílý kus 30,00000 285,34 8 560,20

96 Rámeček 4 Rámeček 4-násobný bílý kus 1,00000 246,59 246,59

97 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro kus 1,00000 2 485,70 2 485,70

oodružný silový rozvaděč + oro provozní osvětlení.

98 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 34,00000 1,57 53,38 
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 42 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 2023_04_20 Školy Ostrava

0: 04 ZŠ Pěší

R: 002 2.NP - Multimediální učebna

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

99 Silový rozvaděč Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 36 DIN pozic, kus 1,00000 1 639,00 1 639,00

plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2,

stupeň krytí IP30, rozměry: dle výrobce. Včetně

nnr'lrnžnóhn materiálu

100 Instalace Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,00000 597,36 597,36

101 Instalace Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 1,00000 195,00 195,00

102 Instalace Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,00000 156,84 156,84

103 Instalace Instalace zásuvky 230V kus 69,00000 78,55 5 419,95

104 Instalace Instalace silového kabelu m 130,00000 29,65 3 854,50

105 Instalace Instalace zemnícího kabelu m 20,00000 22,33 44660

106 Instalace Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 34,00000 35,68 1 213,12

107 Instalace Instalace krytu zásuvky komunikační kus 32,00000 72,50 2 320,00

| Celkem 374 192,44I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 43 z 44



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

2023_04_20 Školy Ostrava

04 ZŠ Pěší

004 ON + VN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 16 622,60

1 00512101OR Vybudování zařízení staveniště Soubor 100000 4 135,00 4 135,00

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 599,80 3 599,80

3 005121030R Odstraněnízařízení staveniště Soubor 1,00000 1 897,90 1 897,90

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 3 980,00 3 980,00

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 009,90 3 009,90

Díl: ON Ostatní náklady 4 892,14

6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 318,77 1 318,77

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 469,25 2 469,25

8 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 702,97 702,97

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 401,15 401,15

Celkem 21 514,74I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 44 z 44


